
         
 
MSIP - GPW - przetargi / umowy 
 
W dniu 21 września 2006 r. została podpisana umowa nr Z/2.14/I/1.5/1885/05/U/34/06 
o dofinansowanie Projektu "Mazowiecki System Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów 
współdziałających w ramach województwa" w ramach Priorytetu 1 - Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów, pomiędzy 
Wojewodą Mazowieckim - Instytucją Pośredniczącą a Samorządem Województwa 
Mazowieckiego. W ramach tej umowy możliwe jest dofinansowanie projektu do 50% 
wartości całkowitych wydatków kwalifikowanych. Ostateczna kwota dofinansowania 
będzie uzależniona od rzeczywistej wielkości poniesionych wydatków. Liderem Projektu 
jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, Partnerami zaś: Powiat Miński, Powiat 
Płocki, Powiat Radomski, Miasto Mława, Miasto Ostrołęka oraz Gmina Mrozy i Gmina 
Jedlińsk. Celem realizacji projektu jest wypracowanie mechanizmów przepływu informacji 
pomiędzy służbami i administracjami różnych poziomów, w szczególności relacji gmina-
powiat-województwo. Planuje się, aby funkcjonalność Systemu obejmowała zagadnienia 
ogólno-organizacyjne związane z budową elektronicznej platformy wymiany, 
udostępniania danych i informacji oraz usług administracyjnych, w tym wdrożenie 
elektronicznego obiegu dokumentów wraz z podpisem elektronicznym i pocztą 
elektroniczną u wszystkich partnerów projektu, włączenie do systemu zagadnień 
kompetencyjnych realizowanych przez samorząd województwa, samorząd powiatowy 
oraz gminny, jak również zapewnienie kontaktu z przedsiębiorcą i obywatelem drogą 
internetową. Projekt obejmuje również skompletowanie oraz doprowadzenie do zgodności 
z przyjętymi standardami zbiorów danych (baz danych georeferencyjnych tematycznych, 
rejestrów i ewidencji) dla Partnerów projektu na poziomie województwa, powiatu i gminy. 
 
W ramach realizacji projektu rozstrzygnięte zostały już pierwsze postępowania 
przetargowe: 

Uchwałą Nr 2133/308/06 z 26 września 2006r. Zarząd Województwa 
Mazowieckiego zatwierdził propozycję komisji przetargowej wyboru 
najkorzystniejszej oferty na: przygotowanie dokumentacji przetargów, 
przygotowanie porozumień z partnerami zewnętrznymi oraz koordynację prac 
związanych z ich realizacją w ramach realizacji projektu: "Mazowiecki System 
Informacji Przestrzennej gmin i powiatów współdziałających w ramach 
województwa", złożoną przez firmę InfoStrategia Krzysztof Heller i Andrzej 
Szczerba Sp. J. jako Pełnomocnika firm: InfoStrategia Krzysztof Heller i Andrzej 
Szczerba Sp. J., ul. Urzędnicza 24/1, 30-051 Kraków; Nizielski & Borys Consulting 
Sp. J., ul. Astrów 10, 40-045 Katowice i CADExpert Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 
94c, 90-550 Łódź. 
Uchwałą Nr 2341/313/06 z 17 października 2006r. Zarząd Województwa 
Mazowieckiego zatwierdził propozycję komisji przetargowej wyboru 
najkorzystniejszej oferty na: Opracowanie strategii budowy i rozwoju 
Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej (MSIP-GPW), oraz opracowanie 
zasad korzystania z zasobów Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej 
(MSIP-GPW), złożoną przez konsorcjum: Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - 
Kartograficzne w Krakowie Sp. z o.o., ul. Grzegórzecka 10, 31-530 Kraków i Pan 
Tadeusz Chrobak, ul. Wąsowicza 3/44, 30-112 Kraków; 
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